- Item, de liii. s. iii. d. de libertate Johannis Sleich, fratris gilde.
- Item, de quinque libris de libertate Willelmi Donaldi de Marr, fratris gilde.
- Item, de xi. s. de carnificio dicti burgi ultimo illas tres libras de quibus se oneravit.
- Item, summe subscripte petite per dictum Thomam in computo suo sibi allocand. non sunt allocabiles ut videtur dictis auditoribus.
- In primis, x. s. dat. Willelmo Liale fabro.
- Item, xl. s. dat. Magistro scholarum.
- Item, xxx. s. dat. Thome Crab.
- Item, xxxvii. s. predict. pro uno Godispenny.
- Item, xl. s. pro expensis dicti Thome expectan. aduentum balliuorum burgi tempore scaccarii regis.
- Item, xl. s. expend. super fabricam molendini inferioris burgi.
- Item, tenetur dictus Thomas onerari de v. lib. viii. s. de illis quadraginta libris concessis per communitatem ad fabricam noue portus quia Magister Nicholaus carpentarius fatetur se recepisse de eisdem triginta quatuor libras et duodecim solidos tantum.
- Item, predicti auditores reperiunt in dicto computo in diuersis locis eiusdem pro feodo Patricii Piot iii. lib. xix. s. viii. d. de quibus allocat. xxii. s. tantum considerato quod habuit libertatem burgi pro laboribus.
- Item, dicunt quod quatuor denarii de die sufficerent Johanni de Spens. cum prandio suo, et non allocant xvii. s. ii. d. per computantem asserit dat.
- Item, non allocant vi. s. iii. d. dat. Roberto de Kynross, quia ipse asseruit quod post quatuordecim dies inceptionis noue portus venit ad opus licebit computans asseruit ipsum venisse quarto die prius huiusmodi inceptionem.
- Item, de illis sexdecim libris petitis per computantem pro expensis commissariorum burgi factis tempore consilii Regis post festum beati Michaelis auditores allocant tantum vi. lib. dat. Jobanni de Vaus eodem tempore et sic non allocantur decem libre de dicta summa.
- Item, penes illas octo libras quas petit dictus computans sibi allocari pro mensa Magistri Nicholaij carpentarii diebus feriatis durante opere noue portus fatetur dictus Magister Nicholaius se diuersis diebus feriatis cum dicto Thoma comedisse de quorum numero

non recordatur et ideo cupiunt auditores dictum Thomam de numero predictorum dierum informari pro quibus libenter volunt rationaliter allocare.

Computum Johannis de Seroggis patris, prepositi burgi de Abirdene, redditum ibidem coram Johanne de Marr, decano gilde dicti burgi, Wilhelmo de Kyntor, Thoma de Craufurde, Andrea de Ayneroff, Alexandro de Kyntor, Duncano de Clat, Stephano de Balrony, Roberto Blyndscle, Angusio Ade, Andrea de Culane, Patricio de Badenach, et Johanne Gray, auditoribus computorum per commune consilium specialiter deputatis.

Item, oneratur de ii^o xxvii. lib. xiii. s. iiii. d. de firmis terrarum piscariarum et molendinorum dicti burgi de terminis beati martini anni etc. xxxvi^o

Summa huius onerationis patet.

Item, idem oneratur de termino penticostes anni etc. xxxvi^o de firmis terrarum de Garoun, de Schethosley, de Heslyhede, de Rubislaw, et de molendinis iusticiarie et fullonum, de xii. lib. vi. s. viii. d.

Et de piscaria de raake eiusdem termini, xxxv. lib. xvii. s. iiii. d.

Et de xxxiii. lib. ii. s. de piscaria de Mydehyngil eiusdem termini.

Et de xxviii. lib. v. s. de piscaria de pott.

Et de xi. lib. xvii. d. obtent. de piscaria de furdis.

Et de xxx. lib. de piscaria aque borealis.

Et de ix. lib. x. s. de Cruis.

Et de xiii. lib. v. s. de tollis firlottarum.

Et de iii. lib. iiii. s. ii. d. de parua custuma nauium.

Et de l. s. de redditibus perticarum.

Et de xxxiii. s. iiii. d. de firmis botharum subtus pretorium.

Et de xxxv. s. de carnifice.

Et de iii. s. iiii. d. de feodifirma terre communitatis debita per Thomam Blyndscle annuatim.

Et de vi. s. viii. d. de feodifirma terre communitatis assedate Johanni de Londone annuatim.

Et de xxxiii. s. iiii. d. de holla aque de anno computi.

Et de xli. lib. xx. d. pro luera prepositure dicti Johannis de anno computi.

Summa totalis onerationis, iiii^o liii. lib. viii. s. viii. d.

Subscripte summe petite in computo Johannis de Seroggis predicti non sunt allocabiles.

In primis, xx. s. de expensis unius transeuntis uersus Dumbertane cum literis burgi.

Item, vi. lib. dat. Johanni de Vaus in Flandria pro tribus libris grossorum.

Item, vi. lib. xviii. s. per decidentiam cedularum exituum itineris Camerarie.

Item, vii. lib. viii. s. vi. d. nunc in manibus Johannis de Vaus de firma sua piscarie de Raake.

Item, iii. lib. in manibus Johannis Vokit patris.

Item, xiii. s. vi. d. in manibus Ricardi de Rutherford.

Item, x. lib. per decidentiam cedule domini de Gordoun.

Item, xxvi. s. viii. d. pro sufflacione organorum.

ACCOUNTS OF THE DEAN OF GUILD.

1453.

Computum Ricardi de Kyntor decani de gyldre redditum apud Abirdene quinto die mensis Octobris anno Domini millesimo cccc^{mo} quinquagesimo tertio.

[Pro] Expensis factis per eundem.

Item, in primis in vino domino de Forbes ad festum Sancti Nicholaij. 4s.

Item, domino de Erskyne ad festum carnis premii. 8s.

Item, domine de Erralle, 4s.

Item, comitisse de Huntlie legina vini rubii, 5s. 4d.

Item, decano Aberdene legina vini rubii, 5s. 4d.

Item, ad le Dutchmen in vino, 2s.